
介護付有料老人ホーム　すずかけの木
月

 旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。本年もすずかけの木をよろしくお願いいたします。

皆様にとって笑顔がたくさんの一年になりますようお祈り申し上げます。

　今年も、皆様に初詣をしていただこうと「すずかけ神社」を建立しました。皆様、お正月に合わせて神社

への参拝と絵馬の奉納を行いました。

１２月２４日と２５日に誕生会とクリスマス会を開催いたしました。

今年のクリスマスケーキは職員と一緒に皆さんでデコレーションしました。

〶　425-0031　焼津市小川新町４丁目３－２３　　☎　０５４－６３１－６１６１　　　　　発行者　　巻本

クリスマス会

令和7年 1

お
赤
飯

伊
達
巻
き

お
品
書
き

紅
白
な
ま
す

す
ま
し
汁

ブ
リ
の
照
り
焼
き

は
じ
か
み
添
え

れ
ん
こ
ん
の
金
平

栗
き
ん
と
ん

初詣


